АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023 № 4479

О признании утратившим силу постановления администрации
города Владимира от 26.07.2023 № 3443

На основании статей 36, 38 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  договора
пожертвования  от  15.08.2023  №  01-10/130,  выписки  из  Единого
государственного  реестра  недвижимости  от  30.08.2023,  подтверждающей
государственную  регистрацию  права  собственности  муниципального
образования город Владимир на жилое помещение (квартира), регистрационная
запись  от  30.08.2023  №  33:22:032051:290-33/126/2023-16  и  ходатайства
от 07.09.2023 постановляю:

1.  Признать  утратившим  силу постановление  администрации  города
Владимира от 26.07.2023 № 3443 «Об изъятии земельного участка (кадастровый
номер 33:22:032051:63) и жилого помещения по адресу: Владимирская область,
г.Владимир, ул.Карла Маркса, дом 7».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

И.о. главы города В.А. Гарев